
VILLA
TROPICALE
MODERNE
DE 2
CHAMBRES
À VENDRE À

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-1840

$240,000

156 sqm

80 sqm

2

Bathrooms

Leasehold

2

23 years
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Située dans un endroit paisible et privé avec un accès direct à Raya Canggu, cette villa offre à la
fois tranquillité et commodité. À seulement 10 minutes de Berawa, Batu Bolong, et de certains
des meilleurs restaurants de Canggu, et à seulement 15 minutes de la plage la plus proche, elle
offre un équilibre idéal entre isolement et accessibilité, entourée de boutiques animées et de
restaurants.

Entrez dans le charme tropical et moderne de cette villa en bambou, conçue avec de hauts
plafonds qui créent une atmosphère lumineuse et accueillante. Les grandes fenêtres dans
chaque pièce offrent des vues imprenables sur la piscine, l’espace extérieur et la végétation
luxuriante, vous permettant de ressentir une profonde connexion avec la nature.

Le salon en contrebas, avec sa vue en verre sur la piscine, est le cœur de l’espace de vie, baigné
de lumière naturelle grâce à de grandes fenêtres. Cette caractéristique contemporaine offre un
refuge élégant et cosy pour la détente.

NOUS AIMONS

Le salon unique en contrebas

Les grandes fenêtres offrant une vue panoramique

Le parfait mélange de design tropical et moderne

INFORMATIONS CLÉS

– Preuve de Revenus Disponible

– Bail de 23 ans

– Prix : 240,000  IDR


